
List: l

KUPNÍSMLOUVA C.: 17/17832

uzavřená dle ust. §2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku

prodávající: DencoHappel CZ as. Kupující: vop CZ, s.p.
Slovanská 781 Dukelská 102
463 12 Liberec XXV 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČO: 46708375 V

DIČ: CZ-46708375 ICQ: 00000493

OR KS Ústí n.L.:B 252 DIČ: CZ 00000493

Bank.spojeni: KB Liberec Bank.spojeni: KB

Č.účtu: CZ520l000000000002300461/0100 Č.účtu: 5540150520/2700

Naše zakázka: 17/17832 Objedn.č: 11670984 ze dne 11.07.2017

Dopravní dispozice: Způsob přepravy:
Místo převzetí: sklad prodávajícího Místo určení: VOP CZ, s.p.
výdejní doba: 7.30 - 14 hod. Dukelská 102
Tel.: 742 42 Šenov u Nového Jičína

Akce: p. Klimčíková, tel.: 556 783 287

Předmět smlouvv: Termín
" vyskladění

Pos. Výrobek Množ.ks Cena/ks Daň% Daň/ks Brutto kg KT

l K85-6V/0635/06/05 20

00592/00592/00635
2 K35-6V/0500/04/05 20

00592/00592/00500
3 PERFEKT 300 490*490 3
00490/00490

4 PERFEKT 300 879*941 5
00879/00941

5 ANDREAE STF - HNEDY 40
6 FARBGLAS 2" 1000*10000 10

10000/01000
7 PERFEKT 600 1000*3000 40
01000/03000

8 PERFEKT 300 1000*4950 15
01000/04950

9 K85-XV/0625/06/05 68

00727/00637/00625

Cena celkem: Ill 785.0 KČ Daň: 23 475.0 KČ Hlnotn.celkel11: 423.8 kg
Cena celkem včetně DPH: 135 260.0 KČ
Platební podl11ínkv: PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM Způsob platby:

Druh platby: FAKTURA Splatnost ceny: 60 dní od vystavení faktury

Další ujednání:

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží, které je předmětem koupě, kupujícímu a umožni mu nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se
zavazuje zboží převzít a prodávajícímu za něj zaplatit kupní cenu
Termín splněni dodávky uvedený v kalendářních týdnech je platný při doručeni podepsaného stejnopisu této smlouvy prodávajícímu do 7
dnů od jejího doručeni kupujícímu.
Pokud prodávající neobdrží stejnopis této kupní smlouvy podepsaný kupujícím, nebude předmět smlouvy expedován.Tato smlouva může
být měněna nebo rušena pouze písemně.
Vlastnictví k předmětu smlouvy včetně obalů přechází na kupujícího předáním zboží a úplným zaplacením kupní ceny.
Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího.
Zřetelné vady a poškozeni zboží musí být reklamovány ihned po převzetí zboží přímo u dopravce a neprodleně nahlášeny
prodávajicimu.jedná-li se o skryté vady a poškozeni zboží, musí kupující uplatnit reklamaci písemně u prodávajícího nejpozději do sedmi
pracovních dnů po dodáni zboží (dle mezinárodní úmluvy CMR kap. 5, ČI. 30).Zboži nesmí být skladováno v otevřených skladech. Při
skladováni zboží musí kupující dodržovat podmínky uvedené v návodu na instalaci a montáž pro každý jednotlivý druh zboží.
Nezaplaceni kupní ceny se považuje za podstatné porušeni kupní smlouvy a prodávající je oprávněn v souladu s ustanovením es 2002



List: 2

Občanského zákoníku od uzavřené kupní smlouvy odstoupit.Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na náhradu Škody (tj. např.
hodnota již vyrobeného zboží či náklady za skladováni zboží).
Jiné splatné pohledávky za kupujícím u prodávajícího opravňuji prodávajícího ke zrněně dodací lhůty nebo k úplnému odstoupeni od této
smlouvy.
Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řidl právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Záruční doba Činí 24.0 měsíců a začíná běžet ode dne expedice ze skladu prodávajícího

prodávající: Kupující:

Liberec: 18.07.2017


